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Oddział ZUS w Białymstoku jest jedną z 16 placówek, które organizują bezpłatne szkolenia
i seminaria dotyczące prewencji wypadkowej, mające na celu przeciwdziałanie tym
zagrożeniom. W latach 2003–2023 w całej Polsce przeszkolono ok. 270 tys. osób.
Upowszechnianie wiedzy na temat zagrożeń, które mogą prowadzić do wypadków przy pracy
oraz chorób zawodowych jest ustawowym zadaniem Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,
wynikającym z ustawy wypadkowej.
 

- Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematyką bezpieczeństwa pracy na bezpłatne szkolenia
w formie seminarium. Spotkania będą poświęcone prewencji wypadkowej w środowisku pracy.
Eksperci omówią zagrożenia prowadzące do wypadków oraz chorób zawodowych, a także
przedstawią skuteczne metody zapobiegania tym zagrożeniom. Dla osób zamieszkujących i
pracujących na terenie województwa podlaskiego szkolenia są w całości finansowane przez Zakład
Ubezpieczeń Społecznych – informuje Katarzyna Krupicka, regionalna rzeczniczka prasowa ZUS
województwa podlaskiego.



Szkolenia skierowane są przede wszystkim do pracodawców, pracowników oraz osób prowadzących
jednoosobową działalność gospodarczą, zatrudnionych w takich branżach jak:

przemysł - w szczególności przetwórstwo przemysłowe, dostawa wody; gospodarowanie
ściekami i odpadami oraz działalność związana z rekultywacją,

budownictwo,

handel hurtowy i detaliczny,

transport i gospodarka magazynowa,

opieka zdrowotna i pomoc społeczna,

działalność usługowa związana z leśnictwem.

Na te szkolenia zapraszamy szczególnie osoby pracujące jako:

pracodawcy i pracownicy zakładów pracy działających w wyżej wymienionych sektorach
gospodarki,

osoby prowadzące działalność gospodarczą,

operatorzy,

robotnicy,

mechanicy,

kierowcy i operatorzy pojazdów,

pracujący w warunkach zagrożenia,

kadra kierownicza,

osoby odbywające praktyki i staże zawodowe.

Ze szkoleń mogą skorzystać płatnicy składek i ubezpieczeni z województwa podlaskiego. Tematyka
szkoleń koncentruje się na prewencji wypadkowej w środowisku pracy, obejmując zagrożenia
prowadzące do wypadków oraz chorób zawodowych, a także metody eliminacji i ograniczania tych
zagrożeń. Katalog tematyczny, zawierający 24 obszary, jest dostępny w firmie szkoleniowej.

Informacje dotyczące terminów oraz zapisów na szkolenia można uzyskać pod
następującymi numerami telefonów i adresami e-mail:

SEKA S.A. Oddział w Białymstoku: tel. 85 871 22 30, e-mail: bialystok@seka.pl

Panek Sp. z o. o.: tel. 87 565 80 43, e-mail: biuro@panek-bhp.pl

Termin oraz miejsce szkolenia ustalane są bezpośrednio z firmą szkoleniową.
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